
UCHWAŁA NR 487/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Psarskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 
z 2014 r., poz. 379), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 224/XXXI/04 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2004 r. w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Psarskie 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 r., Nr 163, poz. 3498), wprowadza się 
następujące zmiany:
1) Załącznik nr 1 do wyżej wymienionej uchwały, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do uchwały;
2) Załącznik nr 2 do wyżej wymienionej uchwały, w części dotyczącej ulicy 

Wierzbowej, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 01B5F394-6B26-4E78-90A8-C3C1B6B87A12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

487/XLVI/2014 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 

 

L.p. Nazwa ulicy Opis położenia ulicy 

1 Aleja Platanowa przedłuża się zakres obowiązywania tej nazwy –  

od skrzyżowania tej ulicy z ulicą Zachodnią  

i Topolową w kierunku północno-zachodnim do granic 

wsi  

2 Brzozowa ulica ta biegnie od ulicy Bukowej w kierunku 

północno-zachodnim do granicy działki oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 5 

3 Bukowa ulica ta biegnie od Alei Platanowej w kierunku 

zachodnim do skrzyżowania z ulicą Brzozową 

4 Dębowa ulica ta biegnie od ulicy Bukowej w kierunku 

południowym do granicy działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 1/49 

5 Jarzębinowa ulica ta biegnie od nowego odcinka ulicy Aleja 

Platanowa w kierunku południowo-zachodnim  

do ulicy Brzozowej 

6 Jaworowa ulica ta biegnie od ulicy Sikorskiego w kierunku 

północno-zachodnim do istniejącej ulicy Klonowej 

7 Jesionowa ulica ta biegnie od istniejącej ulicy Klonowej  

w kierunku północnym do granicy działki o numerze 

ewidencyjnym 79/35 

8 Lipowa ulica ta biegnie od Alei Platanowej w kierunku 

zachodnim do ulicy Dębowej 

9 Klonowa przedłuża się zakres obowiązywania tej nazwy –  

od końca istniejącej ulicy Klonowej w kierunku 

wschodnim do granicy działki 79/79 

10 Modrzewiowa ulica ta biegnie od Alei Platanowej w kierunku 

zachodnim do ulicy Sosnowej 

11 Sosnowa ulica ta biegnie od ulicy Sikorskiego w kierunku 

północnym do granic działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 160  

12 Świerkowa ulica ta biegnie od ulicy Modrzewiowej do ulicy 

Sosnowej 

13 Wierzbowa ulica ta biegnie od ulicy Bukowej w kierunku 

północnym do granicy działki o numerze 

ewidencyjnym 9 

 

Id: 01B5F394-6B26-4E78-90A8-C3C1B6B87A12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

Id: 01B5F394-6B26-4E78-90A8-C3C1B6B87A12. Podpisany Strona 3



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 487/XLVI/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom we wsi
Psarskie

Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż do
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260, poz. 843, poz. 1543), a także
wznoszenia pomników.

Zgodnie z art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r., Nr 193, poz. 1287), do zadań
gminy należy ustalanie numerów porządkowych oraz zakładanie
i prowadzenie ewidencji miejscowości, ulic i adresów.

Zmiana uchwały nr 224/XXXI/04 Rady Miejskiej w Śremie z dnia
29 października 2004 r. podyktowana jest koniecznością zmiany zakresu
obowiązywania nazwy dla ulicy Wierzbowej w wyniku rozwoju kolejnych
obszarów zabudowy mieszkaniowej.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

 

Id: 01B5F394-6B26-4E78-90A8-C3C1B6B87A12. Podpisany Strona 1




